



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU

Starostwo Powiatowe w Żaganiu
ul. Dworcowa 39
68-100 Żagań
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 26 września 2019 r.

ZP.272.8.2019

Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa energii elektrycznej dla Powiatu Żagańskiego na lata 2020-2021”

Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści i Zamawiający udziela na nie poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1 – SIWZ – rozdział III pkt 6

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź 1:

Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa, według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę (z zastrzeżeniem, że pełnomocnictwo musi zostać zaakceptowane przez radcę prawnego Starostwa Powiatowego w Żaganiu) do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz Zamawiający udzieli wszystkich niezbędnych informacji i dokumentów z tym związanych.

Pytanie 2 – SIWZ – załącznik nr 7 wzór umowy - § 6

Z uwagi na brak załącznika nr 1 do wzoru umowy, na który powołuje się Zamawiający w jej treści Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy/Adresata (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź 2:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaproponowane w treści zapytania rozwiązanie.

Pytanie 3 – SIWZ – załącznik nr 7 wzór umowy - § 7 ust. 1

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 ustawy prawo energetyczne, przedsiębiorstwo energetyczne wstrzymuje dostarczanie energii elektrycznej, jeżeli odbiorca zwleka z zapłatą co najmniej przez 30 dni po upływie terminu płatności. Natomiast zgodnie z art. 6b ust. 3 obowiązek pisemnego powia-

domienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego dwutygodniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie zapisów §7 ust. 1 do treści zgodnej z ustawą prawo energetyczne.

Odpowiedź 3:

Zamawiający zmienia zapis §7 ust. 1 wzoru umowy na treść:

„Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności określonego w § 6 ust. 6, pomimo uprzedniego powiadomienia na piśmie o zamiarze wypowiedzenia umowy i wyznaczenia dodatkowego, dwutygodniowego terminu do zapłaty zaległych i bieżących należności.”

Pytanie 4 – SIWZ – załącznik nr 7 wzór umowy - § 7 ust. 5

Wykonawca zwraca się prośbą o wykreślenie zapisu dotyczącego naliczenie kary wskazanej w ust. 5. Zapis ten powoduje konieczność podwyższenia cen jakie składane są Państwu w ofercie z uwagi na uwzględnienie ryzyka związanego z ewentualnym obciążeniem Wykonawcy karami wskazanymi w przedmiotowym punkcie.

Odpowiedź 4:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę zapisu § 7 ust. 5 wzoru umowy. Zapis służy zabezpieczeniu interesów Zamawiającego. Prawdopodobieństwo wystąpienia kar umownych nie powinno mieć wpływu na ceny jednostkowe jakie oferuje Wykonawca w ofercie, tym bardziej iż kara może zostać nałożona wyłącznie w przypadku nieuzasadnionego wstrzymania energii.

Pytanie 5 – SIWZ – załącznik nr 7 wzór umowy - § 9 ust. 5; ust. 6 ppkt 6.2.1)

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczą będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu:

„Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedź 5:

Zamawiający dodaje w § 9 ust. 6 pkt 6.2. ppkt 4) o treści:

„4) Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Pytanie 6

Prosimy o podanie zużycia energii elektrycznej w grupie taryfowej C12a w podziale na strefy (szczyt, pozaszczyt). Informacja ta jest niezbędna dla prawidłowego określenia ceny energii elektrycznej dla tego zadania.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, iż Komenda Powiatowa PSP w Żaganiu nie prowadzi ewidencji zużycia energii z podziałem na strefy (szczyt, pozaszczyt), dlatego też Zamawiający nie jest w stanie pozyskać takiej informacji.

Pytanie 7

Proszę o weryfikację prognozowanego zużycia energii. Podany wolumen w specyfikacji istotnych warunków zamówienia różni się od wolumenu z formularza.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że prognozowane zużycie w opisie przedmiotu zamówienia jest zgodne z podaną ilością łącznego zużycia energii elektrycznej formularza ofertowego.

Podane ilości kWh w formularzu ofertowym należy traktować jako zapisane w pełnych tysiącach jednostek, a co za tym idzie łączna wartość wynosi 2.021.001,00 kWh.


Z up. STAROSTY
Roman Stawiński
Członek Zarządu